
 

АДМИНИСТРАЦИЯ БАКЧАРСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
 

01.06.2020  № 295  
 
О внесении изменений в постановление 

Главы района №395 от 05.10.2006 года «О 
положении органа регулирования в 
жилищно-коммунальной сфере МО 
«Бакчарский район» 

 

 

 
В связи с кадровыми изменениями в Администрации Бакчарского района 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 
1.Внести в постановление Главы района №395 от 05.10.2006 года «О положении органа 

регулирования в жилищно-коммунальной сфере МО «Бакчарский район» следующие изменения: 
-Приложение №2 к постановлению Главы района №395 от 05.10.2006 года «О положении 

органа регулирования в жилищно-коммунальной сфере МО «Бакчарский район» изложить в новой 
редакции: 

«Приложение № 2 
к постановлению Главы района 
№ 395 от 05 10. 2006 г. 

СОСТАВ 
органа регулирования в жилищно-коммунальной сфере 

МО «Бакчарский район» 
 
1.Ревера С.П. – Глава района - председатель комиссии; 
2.Харин В. С.  – первый заместитель Главы района - заместитель председателя комиссии; 
3.Зелинский Е.В. –начальник отдела по вопросам жизнеобеспечения и безопасности - секретарь 

комиссии; 
 
Члены комиссии: 
1. Главы сельских поселений; 
2. Грибова С.С. - заместитель Главы района по социальным вопросам; 
3. Рудакова И.А. – ведущий специалист по связям с общественностью; 
4.Ткачева Ю. В. - ведущий специалист по координации деятельности вопросов ЖКХ; 
5. Иванова Ю. И. – Заместитель Главы района по экономическим вопросам.». 

 
           2. Считать утратившим силу постановление Администрации Бакчарского района от 23.03.2017 
№165  «О внесении изменений в постановление Главы района от 05.10.2006 №395 «О положении 
органа регулирования в жилищно-коммунальной сфере МО «Бакчарский район»» и постановление 
Администрации Бакчарского района от 345 от 29.05.2018 «О внесении изменений в постановление 
Главы района от 05.10.2006 №395 «О положении органа регулирования в жилищно-коммунальной 
сфере МО «Бакчарский район»»; 
            3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника отдела по 
вопросам жизнеобеспечения и безопасности – Зелинского Е. В. 

 
 

Глава района  С.П.Ревера 
 
 
 


